ПРОТОКОЛ
заседания Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»

от 26 декабря 2018 года                                                                                              № 25

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»

А.М. Афанасьев

Место проведения
заседания Совета

Дата проведения
заседания Совета

Время начала
заседания Совета

Время окончания
заседания Совета

г. Москва, ул. Новослободская, д. 21

26 декабря 2018 года

16 часов 30 минут

17 часов 05 минут

На заседании Совета присутствовали:
Члены Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС» (далее – Совет,
Союз «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»).
Общее количество членов Совета составляет 10 человек.
Количество членов Совета, принимающих участие в заседании Совета, составляет
6 человек.
Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали приглашенные лица:
Хайбуллин С.Х.
Реброва И.Ф.
Маршалина И.Е.

–
–
–

Директор Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»;
начальник отдела Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»;
секретарь заседания Совета.

1. О прекращении членства в Союзе «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»
(Хайбуллин С.Х., Афанасьев А.М., Реброва И.Ф.)

Слушали:
Информацию И.Ф. Ребровой о допущенных нарушениях требований

законодательства Российской Федерации и внутренних документов
Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ» обществом с ограниченной ответственностью
«Проектное бюро ИНЖЕНЕР».

2

Решили:
Руководствуясь требованиями пункта 2 части 6 статьи 55.5

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 17 (часть 7, пункт 6)
Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях»
и пункта 2.1.12. Положения о Совете Союза изыскательских организаций
«РОДОС» прекратить членство в  Союзе «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ» и право на
выполнение работ по инженерным изысканиям:

- Общества с ограниченной ответственностью «Проектное бюро ИНЖЕНЕР»
(г. Казань, ИНН 1657053191).

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель    А.М. Афанасьев

Секретарь

   И.Е. Маршалина

Подлинность подписей А.М. Афанасьева и И.Е. Маршалиной свидетельствую:

Директор
Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»                                         С.Х. Хайбуллин